MUNICÍPIO DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR NUNES FREIRE
CNPJ: 01.625.921/0001-02

Rua do Coqueiro n° 09 – Centro, CEP: 65.284-000 – Governador Nunes Freire – MA.

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019

A Câmara Municipal de Governador Nunes Freire, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de

Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº 017/2019 de 22 de Abril de 2019, torna público que realizará às

09h00min (Nove Horas) do dia 16 de maio de 2019, na Sala da Comissão Permanente de Licitação,

localizada na Rua do Coqueiro, nº 09, Centro, CEP: 65.284-000 – Governador Nunes Freire/MA, Licitação na

modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global, tendo por objeto a Contratação de empresa

especializada para prestação de Serviços de revitalização e reforma dos ambientes do prédio da Câmara

Municipal de Governador Nunes Freire, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666 de

21 de junho de 1993 e suas alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 e alterações dadas pela Lei

Complementar nº 147/2014. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de

2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às 13h00min, onde poderão ser consultados e retirados gratuitamente

mediante a entrega de 01 (uma) resma de papel A4. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Governador Nunes Freire - MA, em 25 de abril de 2019. Élida Moraes dos Santos - Presidente da CPL.